Paslaugų teikėjui neįvykdžius Kliento reikalavimų, nurodytų Sutarties 7.2 papunktyje, ar Paslaugų teikėjui 

nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį ir reikalauti nuostolių atlyginimo. 

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

8. Sutarties kaina – ne daugiau kaip 24200 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų) su PVM. Iš jų 

16698 Eur (šešiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai) su PVM už pagrindinį Sutarties paslaugų 

paketą nurodytą Sutarties priede ir ne daugiau kaip 7502 Eur (septyni tūkstančiai du eurai) su PVM už paslaugas, 

kurias Klientas esant poreikiui gali papildomai įsigyti Sutarties galiojimo metu vadovaujantis Sutarties 2.5 papunkčiu.

[...]

Vaizdo reportažo parengimas ir publikavimas  1 000,00 4   4 000,00 

3. Straipsnio parengimas ir publikavimas     600,00 8   4 800,00 

4. Vaizdo konferencijos transliavimas  2 000,00 1   2 000,00 

IŠ VISO KAINA BE PVM 13 800,00 

PVM   2 898,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM 16 698,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM žodžiais: šešiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 0 centų